
ZARZĄDZENIE Nr 1022/2019 

PREZYDENTA MIASTA Radomia 

z dnia  31  października 2019 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Radomia nr 899/2019 z dnia 
24.09.2019r w sprawie rocznej inwentaryzacji  w Urzędzie Miejskim w Radomiu. 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 4 ust. 3 pkt 3 i ust. 5, art. 26 i 

art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 

351) w związku z Zarządzeniem 2933/2012 Prezydenta Miasta Radomia                                  

z dnia 26.09.2012r. w sprawie: instrukcji w sprawie trybu, częstotliwości i zasad 

przeprowadzania inwentaryzacji aktywów i pasywów oraz rozliczania jej wyników w 

Urzędzie Miejskim w Radomiu (ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Prezydenta Miasta Radomia nr 899/2019z dnia 24.09.2019r. w sprawie 

rocznej inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim w Radomiu w § 4 dodaje się ust.9                              

w brzmieniu: 

„9. Inwentaryzację pozostałego mienia gminnego i powiatowego, z uwagi na trwającą 

weryfikację stanu przejętych przez Wydział Gospodarki Komunalnej i Lokalowej  tych 

składników majątkowych, należy przeprowadzić według stanu na dzień 31.12.2019r. 

w terminie do dnia 07.01.2020r.”  

§ 2. 
 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 

 
 
 
 
 
 
 


